
Página 1 

NELB – Núcleo de Estudo Luso-brasileiro 
Faculdade de Direito da Universidade de Lisboa, sala 10.08, Cidade 
Universitária, Alameda da Universidade, 1649-014, Lisboa – Portugal 

 

 

 

 

 

Despacho n. 06 2021/22 

da Diretoria de Eventos de 6 de dezembro de 2021 

Nomeação de Assessora  

 

 

A DIRETORA DE EVENTOS, no uso da competência que lhe confere o artigo 48º, n.º 2, do Estatuto, 

resolve:  

 

NOMEAR  

 

RENATA PÉRES, do cargo de Assessora da Diretoria de Eventos. 

 

 

 

Lisboa, 6 de dezembro de 2021 

 

 

 

 

Thainara Nascimento 

 

 

 

 

 

 


